
Smlouva o spolupráci pro řešení projektu veřejné zakázky v 
oblasti aplikovaného výzkumu, vývoje či inovací 

1. člen 
 

Název: GISAT s. r. o. 

se sídlem: Milady Horákové 1523/57, 170 00 Praha 7 
IČ: 26438003 

DIČ: CZ26438003 

Zastoupen: Zdeňka Kolářová, jednatelka 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 82185 (dále 

jen ,,Příjemce“) 

2. člen 

Název: CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 

IČ: 45249130 

DIČ: CZ45249130 

Zastoupen: Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

(dále jen „Účastník 2“) 

3. člen 

Název: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 

se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupen: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 

(dále jen „Účastník 3“) 

dále také jako konsorcium 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedení statutární zástupci nebo osoby jednající na základě 

plné moci jako členové dohodli, že budou spolupracovat na podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem 

‘Analýza stávajících DPZ činností v rezortu MZP a identifikace činností vhodných pro aplikaci DPZ 

(datová analýza, analýza stávajících DPZ činností a limity využití DPZ) ’ č. TITSMZP709 („veřejná 

zakázka“) a v případě, že jejich nabídka bude vybrána k řešení, budou realizovat plnění této veřejné 

zakázky. Toto plnění, jako hlavní činnost k sjednanému účelu, tvoří jejich základní vklad. 



I. Základní principy, práva a povinnosti 

Plnění jednotlivých členů dle této smlouvy je založeno na těchto základních principech, právech a 

povinnostech: 

1. pověřeným a jednajícím členem (jako příkazník) vůči Technologické agentuře ČR (jako poskytovatele 

finančních prostředků), případně dalším členům projektového týmu bude člen („Příjemce44) GISAT s.r.o., 

Ten je touto smlouvou pověřen k podání nabídky a podpisu smlouvy k realizaci veřejné zakázky (smlouvy o 

podpoře), a tento také provádí administrativní správu řešeného projektu. Tento člen provádí také správou 

společných věcí. Pro účely smlouvy o podpoře - smlouvy k realizaci veřejné zakázky - je tento označen také 

jako hlavní příjemce. 

2. všichni členové se zavazují dodržet všeobecné podmínky a další pravidla stanovené v rámci této veřejné 

zakázky poskytovatelem 

3. za vzniklou škodu, marné náklady či ušlý zisk odpovídají společně a nerozdílně 

4. práva, které v rámci účelu této smlouvy vzniknou, se řídí odst. 1) a 2) §18 zákona č. 130/2002 Sb. 

5. všichni členové se zavazují vést o uznaných nákladech samostatnou účetní evidenci podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, a v rámci této evidence sledovat výdaje nebo 

náklady hrazené z poskytnuté účelové podpory. V rámci této evidence vést i evidenci o užití pořízeného 

dlouhodobého nehmotného majetku a na základě ročního využití tyto prostředky vyúčtovat. Tuto evidenci 

uchovávat po dobu 10 let od ukončení řešení projektu. Při vedení této účetní evidence jsou všichni členové 

povinni dodržovat běžné účetní zvyklosti a příslušné závazné podmínky uvedené v zásadách, pokynech, 

směrnicích nebo v jiných předpisech, uveřejněných ve Finančním zpravodaji Ministerstva financí, nebo 

jiným obdobným způsobem. 

6. všichni členové se zavazují podrobit se kontrolám Projektu ze strany Poskytovatele a dalších kontrolních 

subjektů a při těchto kontrolách poskytovat odpovídající součinnost. 

7. konsorcium nepředpokládá, že bude nabývat majetek. Pokud by se tak stalo, bude to v souvislosti s 

plněním veřejné zakázky a správou tohoto majetku je určen pověřený člen dle bodu 1 

8. člen se zavazuje k provádění veškeré potřebné součinnosti za účelem dodržení povinností stanovených 

všeobecnými podmínkami 

9. člen dle článku 1 se zavazuje převést poměrnou část financí určených na realizaci projektu členům 

konsorcia podle schváleného platební plánu a to vždy do 20 dnů od úhrady poskytovatele na účty členů. 

Hodnota a alokace jednotlivých členů konsorcia určená pro řešení projektu bude upřesněna dle finálního 

obsahu a plánu projektu. 

10. členové konsorcia výslovně prohlašují, že budou dodržovat mlčenlivosti ohledně veškerých informací 

vztahujících se k řešení projektu včetně jeho návrhu tak, aby nebyly ohroženy výsledky a cíle jeho řešení 

2 



 

V Praze dne 

Za „Příjemce“ - GISAT s.r.o.:  

Zdeňka Kolářová, jednatelka 

V Praze dne  ........  

Za „Účastníka 2“ - CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

V Praze dne  

Za „Účastníka 3“ - Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta: 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan _ _ 
 UNIVERZITA KARLOVA 


